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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har inte korrekturlästs


Lehikoinen känner inte till om Christer Pettersson haft tillgång till i lägenhet eller andra utrymmen i här aktuella kvarter och har ej heller hört rykten som talar därför.

xen och har ej heller telefonledes sökt

Lehikoinen har aldrig varit på klubben Sigge Cedergren där.

Efter det att Christer Pettersson häktats, misstänkt för mordet på Olof Palme, har Lehikoinen och Sigge Cedergren träffats.

Naturligtvis pratade de om Christer Pettersson och hans inblandning i utredningen, men inte på annat sätt än vad andra personer gör då något hänt en gemensam bekant. Något av värde för utredningen blev således inte sagt och sådana spörsmål som exempelvis vapen och eventuellt alibi (Christer Petterssons) diskuterades inte, även om Lehikoinen berättade att han var hörd.

Angående studierna på allmänna häktet i Stockholm 1978, uppgav Lehikoinen att man studerade för en framtida grundskolekompetens i klasser om åtta personer till antalet lika fördelat mellan könen och med studieledare eventuellt från Fridhems gymnasium, under en period av åtta veckor.

Lehikoinen umgicks med alla i klassen under studiedagarna, som var tre-fyra i veckan, medan Christer Pettersson däremot pratade mest med Lehikoinen och ej så mycket med de andra kursdeltagarna. Under studietiden kom Lehikoinen och Christer Pettersson att bli kamrater.

Anledningen till att Christer Pettersson kom att ty sig till Lehikoinen kan vara den att Lehikoinen ibland på skoj och det sker fortfarande gör "Hitlerhälsning" samtidigt som han skriker eller säger "sieg heil". Detta sa Lehikoinen vid ett eller flera tillfällen och Christer Pettersson tog då det på allvar. Troligen var det denna hälsning som gjorde att Christer Pettersson började samtala med och öppna sig för Lehikoinen.

Lrytis ej om blankallen en vands som fortsattningsbled.

Ex 1: Till originalparm (i nr-följd)
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